



DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN EL CENTRO DE MAGISTERIO "LA INMACULADA"

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA E.T.S. DE ARQUITECTURA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA E.T.S. DE INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA E.T.S. DE INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA E.T.S DE INGENIERÍAS INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIÓN

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADO

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE BELLAS ARTES

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE DE MELILLA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE CEUTA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS DE MELILLA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE COMUNICACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE DERECHO

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





DETERMINACION DE MIEMBROS ELECTOS DE LA DGE EN LA FACULTAD DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE FARMACIA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE MEDICINA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde:





PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DE LA FACULTAD DE TRADUCCION INTERPRETACIÓN

La comisión de garantías electorales, haciendo uso de los datos de matriculación proporcionados por secretaria general ha determinado que les corresponde: